
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KURZU SVAŘOVÁNÍ 
 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel  Dodavatel 

Střední odborné učiliště stavební, Opava, příspěvková 

organizace 

Boženy Němcové 2309/22, 746 01 Opava 

zastoupená:  Ing. Miroslav Weisz, ředitel 

IČ:   18054455 

Číslo účtu: 23936821/0100 

 Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 

51, příspěvková organizace  

Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 747 05 Opava 5 

zastoupená:  Ing. Josef Vondál, ředitel 

IČ:   00845299 

Číslo účtu:  24234821/0100 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o zajištění kurzu svařování (dále jen „smlouva“). 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

(1) Dodavatel se zavazuje pro objednatele a jeho žáky realizovat následující kurz v termínu a ceně: 

Přesný název kurzu Cena kurzu na jednu osobu v Kč bez DPH1 

Svařování plamenem ZK 311 1.1 v teoretické a 
praktické části včetně vykonání závěrečné zkoušky  

9.320,00 Kč 

Termín Počet účastníků kurzu Celková cena kurzu v Kč bez DPH 

19. 12. 2018 – 31. 3. 2019 17 158.440 Kč 

(2) Dodavatel po skončení kurzu vystaví objednateli fakturu podle skutečného počtu žáků se splatností 30 dnů. 

(3) Smluvní strany se dohodly na penalizaci ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s platbou. 

 

 

III. 

Závazky smluvních stran 

 

(1) Dodavatel se zavazuje: 

a) realizovat konkrétní kurz v plném rozsahu za podmínek stanovených pro tento typ kurzu2 v souladu s příslušnými 

akreditacemi. U kurzů budou dodrženy minimální rozsahy (počty hodin). Součástí každého kurzu budou 

závěrečné zkoušky a vydání kvalifikačních dokladů úspěšným absolventům kurzu, 

b) stanovit účastníkům kurzu studijní a výcvikové povinnosti, prokazatelně je seznámit s předpisy o bezpečnosti a 

ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně mající vztah ke kurzu, zajistit jejich bezpečnost a ochranu 

zdraví, vybavit účastníky nezbytnými svářečskými ochrannými pracovními prostředky, mimo pracovních bot. 

c) v průběhu kurzu zajistit prokazatelnou denní evidenci docházky účastníků a obsahu prováděné výuky minimálně 

v rozsahu: datum, téma, hodina začátku a konce, počet hodin, jméno osoby provádějící přípravu či ověření 

získaných znalostí a dovedností; 

d) neprodleně, bez zbytečných odkladů, prokazatelně informovat objednatele, pokud: 

- účastník kurzu nenastoupí na kurz,  

- účastník kurzu neplní stanovené studijní a výcvikové povinnosti, 

- účastník kurzu porušuje předpisy či řády dodavatele, 

- nastanou další závažné skutečnosti zejména překážky v konání kurzu, 

- se účastník nepodrobí závěrečnému ověření získaných znalostí a dovedností, 

e) po ukončení kurzu zaslat objednateli závěrečný protokol, který bude obsahovat minimálně: seznam účastníků 

kurzu, kteří úspěšně ukončili kurz vč. dokladů, 

f) umožnit objednateli kontrolu dodržování sjednaných podmínek, včetně účasti na ověření získaných znalostí a 

dovedností, 

g) používat osobní údaje o účastnících kurzu poskytnuté objednatelem v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

                                                           
1 Plnění je osvobozeno od DPH dle zvláštních právních předpisů. 
2 ČSN 050705 - zaškolení a základní kurzy svářečů 

evid. číslo  smlouvy: 

60/2018 



(2) Objednatel se zavazuje: 

a) provést výběr účastníků kurzu a zajistit zdravotní prohlídky v termínu do zahájení kurzu, 

b) využívat prostor dodavatele v souladu s osnovami učebních oborů při dodržování školního a provozního řádu 

školy, 

c) nenarušovat ostatní provoz dodavatele účastníky kurzu či svými zaměstnanci, 

d) zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, podle platné právní úpravy 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Práva a povinnosti obou smluvních stran, neupravené touto smlouvu se řídí obecně platnými předpisy, zejména 

školskými. 

(2) Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.  

(3) Změny a doplňky smlouvy budou učiněny písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě, které se strany zavazují uzavřít 

bez zbytečného odkladu. 

 

 

 

 

V Opavě, dne 19. 12. 2018 

 

 

 

 

 

Objednatel  Dodavatel 

 


